2/2016

Cod. N. Descrizione Cod. N. Descrizione

0041001 2 Guida molia 9GE08024 1 Scheda indicatore stato filtro
0111001 1 Molla premi filtro 9GE10011 1 Sensore klixon 110°C
016.1001 1 Raccordo aspirazione 9GE10012 1 Fusibile trasformatore
019.1001 1 Otturatore valvola 9GE11002 1 Connettore completo
028.1011 1 Base turbina 9GE11006 1 Bobina 5 W-24V

028.1021 2 Raccordo scarico pompa canale laterale  9GE12028 1 Termica 5,7 - 7,6A

029.1011 1 _Pannello frontale DX 9GE12011 1 _Interruttore generale 10-16A
030.1011 1 Coperchio 9GE12013 1 _Contattore C12

031.1011/C 1 Quadro elettrico completo 400V 9GE13003 1 Trasformatore 40VA
048.1001/C 1 Anello porta sacchetto 9GM01001 1 Vite M10x16 TE

050.1021 1 _Fusto filtro 9GM02001 1 Dado M12 autobloccante
056.1001 2 Mensola silenziatore 9GMO06034/C1__ Chiusura in plastica con leva metallica
066.1001 1 \Valvola di sicurezza 9GMO6047 6 Antivibrante @ 50 - h. 30
068.1001 1 TuboDN 75 9GMO06013 1,5 _Profilo adesivo in polietilene 20x6
069.1001 1 Tubo DN75 pompa interna 9GMO08003 1 Rondella 12x36x2,5
070.1001/C_2_ Silenziatore completo 9GM12129 1 Etichetta pannello frontale
071.1001 1 Pannello frontale per display 9GM12140 1 Etichetta Rupes

090.1001 1 Pannello laterale SX 9GP01002 1 _Filtro regolatore @ 3/8
091.1001 1 Pannello frontale 9GP06004 1 _Elettrovalvola 5 vie EC 13801 L/E
092.1001 1 Pannello centrale posteriore 9GP07002 1 Valvola scarico rapido @ 3/8
093.1001 1 Pannello centrale laterale DX 9GP07003/C 1 Valvola a levacompleta di raccordi
094.1001 1 Pannello portastrumenti 9GP09002 1 Cilindro 35x70

095.1001 1 Pannello laterale DX 9GP09004 1 Cilindro 40x40

096.1001 1 Pannello secchio 9GT03008 - Tubo PU Plus @ 75
097.1001 2 Pannello posteriore 9GT03009 - Tubo Oregon PU Antiabrasivo @ 75
098.1001 1 Traversa di sostegno 9GT03062 - Tubo CALOR @ 76

101.1001 1 Disco sollevatore 9GT03063 - Tubo Oragon @ 125
102.1001 1 Filtro PTFE 8

104.1001/C 1 Rotojet system

115.600 Guaina VINIFLEX

118.500 Sacchetto polvere

118.504 1 Rondella da 40x9x5 gomma

134.500/C 2 \Valvola a clapet completa

190.500 6 Piedini gomma @ 50x30 - M10

197.500 2 Guida secchio inox

212.500/C 1 Insonorizzante bugnato SP25-ades.

263.500 1 Secchio polvere in ACCIAIO INOX

264.500 2 Maniglia ABS nera

304.700 1 Braga 45° @75

308.500/C 1 Manometro MF/8 0-12 @ 40

311.500 2 Griglia protezione pompa

318.500 - Tubo polipo @ 10x19

84.96 1 Dado autovloccante

84.99 2 Tiranti M10x105

9.213 4 Rondella 10x21x2

9.4005 4 Fascetta stringi tubo 120-140

9.4053 12 Fascetta stringi tubo 70-90-13

9.528 15 Dado zincato M10

9.631 25 Vite M6x35 TT.C.E.

9.793 2 Vite M4x50 T.C.C.E.

9GE06016 2 Raccordo girevole guaina @ 22

9GE07023/C 1 Pompa completa con valvola di sicurezza

9GE08018 1 Scheda elettronica

9GE08019 1 Scheda elettronica secondaria con display

9GE08024
A 9GE08018

A (071.1001
A 9GE08019
9GM12129

A 9GE12013 (400V)

A 9GE12028(400V

A OGE12011(400V)

091.1001 —
9GM12140—_|

9GM01001\§,

308.500/C

9.631
N

9GMO06034/C

096.1001\X

094.1001

T~

029.1011

104.1001/C

-

® 9GE07023/C (400V - 50Hz) Pompa a canale laterale completa 4KW

84.96
- 098.1001 _\
015 5 9GP01002
géposmwf\' 134.500/C
030.1011 134.500/C
9GP09002 g -
9.528 - 9\115'600
- 9GE06016
019.1001 9.4053
101.1001
9GT03009
9GP07002 =
% 090.1001 = 092001 097.1001
9GM06013 093.1001 r 212.500/C 00&0(’0%5
050.1021 i 01005
: 9GT03009
L, 070.1001/C
016.1001 9GE1100|ﬁ 095.1001
9GE11006 — .
@) ] 9GP0600m1 '
9GT03008 .
L8504 04024 | . ——H S 056.1001
o> Ll o
- 9GM08003 9GPO7004C —= | Tl ®068.1001
>_004.1001 9.795 % . 11 *066.1001
t — )
& 9GM02001 m ( - T L 9GT03062
011.1001 9.
318.500 069.1001 = .z:: ?321
~Jl ®028. .
T~-®311.500
048.1001/C g X S
197.500 :
118.500 099.1001 -
[ )
263.500 028.1011 *9GE10011 .
9GMO0604T GMOBO4T
264.500 ®9GE10011
190.500

A 031.1011/C (400V - 50Hz) Quadro elettronico completo

SIdNd

ANIgHNL
VNIgdNL

(zH 09-"A\0€2) - (ZH 0S-A00V)

LOvI3H



('zH 05 A0OY)

Y4-33d 02/S€ dD BIOAEA 0JpUlli) I 20060d96
OJILVINNINd <_>_m=._ow Lovi3H d-30-0¥/0¥dO 04pulD | ¥0060d96
 0QNn) OJusWEZ|ED B OPJ0DJEY Z £0180d96
oo 201 0l OGN} NG/E ORUIP OPIODOBY | 09080d96
8-F Ognj} ESSl SUOIZNpry I €¥080d96
09N} 8/| OJLIP OpJoddey ¢ ¢¥080d96
R 804N} g/} @ 'L B 8jonau|b opiodoey I 17080496
005 sue ousn: 8 0qn} g/| @ oNwWob e 8joAalIb 0ploddey Z 0080496
01 09N} g/¢ @ 'L & 8joAauIb opiodoey I 6£080d96
, —— soocowos| oo oze 01 0gn} g/ @ Ojwob e 8j0AalIb 0plJodoey Z 9£080d96
5 et IIEH 8 04N} 8/} @ Iz 8|0ABAIB 0pJoddERY | ¥£080d96
0160020496 ﬂﬁ 5 " 8 0qn} g/¢ @ Oywob e djoAauIb opJodoey | £€080d96
00821 01-8 04Ny ESSl} SUOIZNPRY I 2€080d96
12080496 ¥ 0qn} 444 N__mok_om I 1£080d96
i 9002096 4 8/€ @ -IN8/E @ BIIU0D EDUN|OId ¢ 12080d96
e N = 38/L @ ONLIOD & 6[0RBIID 0PIOoORY | 9208096
rlIIIllH Ry = i F 1ddey Ip e}8|dwod g/07¢| BAB| B BIOAIEA I €0020d96
a Sk B R 8/€ @ opides 0LEJS EJOAEA | 200.0d96
£r0R0dSE | 82080196 wﬂ ¢ 3/7108€1 O SIA G B EJOABACIS|T I ¥0090d96
- 70060496 L olomn 8/ @ 8lojejobai oni4 | 200L0d96
: i _ veRawTY 0JONA WW @ X3lje1x® ogny - 8/080196
o0s 9e 68055 £E080496 dv/l elsiyo € 90020196
Crasncas - e )\ N — 3)IA + 8UolZIULEND + 8i0)JaUU0D I 20041396
e = X AYZ — MG eulqog L 90041396
.‘ JIo0uyog Ej|epuoy 4 18216
/ 20010496 9 0gn} N7/l OjusWEezZ|ed e 0pJodoey - 00G'0/€
o SE0RIIDE X9 ognp - 00S°09¢€
pron (5 iy 10— 8/JN ONBWOUBY | D/00S'80E
] [P + |=— 1'C-v @ uesjuoqnp - 00S°90€
90011396 Y, . | 260804818 | 8-01 @ uesjuogni - 002’821
008608 N ; ! t20B0JDE 9-8 @ uesjl ognp - ¢0G'101
Aot — wass jel0j0y l _D/L00L¥0L
ONHILST auolzlosag ‘N ‘pod
('ZH 05 A0OY)
021111313 VINFHOS LOovL3H
—r— ——
e AT
I e
(Y SV TV m”f
TS TrTof
144 k74 -
O0A $Z
0 0 -
N N ] [3 o s °
= = €
N|_I_\ N|_I_\ = B
s R i e i A e A
WIS EN =LA = LAY
LML AL o I
SO 5 o | 5 o F o B3 e < - .
R =
g r
FTR ” ': [T —
B sm—— oy
o0 '8
T T
z B ﬂ ': 8| ve
FE ” ': 1z
0 Dl ]
n I
EANED ” J S| s
Rt
\DJ CES R ':vm\
AY1dsIa ooNvIE | T _—7TT
& I
/C¥ ma | ¢ d ':f v
0ssoy Y
0JaN aN
BuoLIB VI
9pJaA ojjeln NDO
o1bu9o ¥9
(uoxipy) g @J0j0w BOJWIS) BUOIZBJOId  ZINML
(UOXIP{) | 210J0W BOIWLISY BUOIZBJOI]  LINML
OLIBI|ISNE 0}INOJI0 SI0)BWIOISEIL 1
13r-4010Y EIOABACIS|T 48
0]OWal OPUBWOD ¥0S
EDIUOIJISJE BPAYDS  HOS
043y O1e}s epaydg 408
oxjiyonbs ejoaieros|3 4s
o|esauab alojeuo|zeg SO
Z 2010\ N
| 810101\ LN
- Z 9I0J0W SIOJEIUOD 2N
won ¥2 7 | 810}0W 810J}BJU0D LI
A ol)jlj OJE}S 9I0JBOIPUI BPAYOS  4OS
° OLIBIJISNE 0}IN0JID B)iqISN4 Zn4
S 2.I0}E||E)SUL,|[9p BJNO B 8U0IZ8}0Id N4
e Z 910j0W 02IWI3L PR
B n = = . | 210J0W 0oIWIaL e
408 —
~c ~¢ auoiziiosag  e|bis
-4 W = WAL W = LWL
= < <IW < = <lW
ngwm L
H-ALONZ]
) 5 s |s = |s |s rommme o 1
°|* S T L , I 3UIN3D 130
11— 1 Lo ECIY Lo S/93H V9'L-LS qu_ju ¥ 3NOIZ3L0dd W
” [ @ ” w w , |
| = - e 74 14 id I I
[ I VOSBRI U o0 z: o0 z: ” ”
W MMM W TN T\ iz TN T\ v ey | 3z |
;uz o - - ,uz o - - IYE) —_— W 7
e — s ET Pk ,
= » o7 Il y T = N5 I
B RioN I 2R W
@l z1 " £ W ,[ m m |
le— oo ,
., 808 ,
, ,

il
I
VoL-0L %




	Pagina 1
	Pagina 2

